
Nr. 5741
26 maart

2012

Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en 

Innovatie van 21 maart 2012, nr. 262725, houdende wijziging van de Regeling 

bruin- en ringrot 2000 in verband met wijziging van de 

beregeningsverbodsgebieden

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Gelet op de artikelen 14 en 17 van het Besluit bestrijding schadelijke organismen;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 2. bij artikel 2, tweede lid, van de Regeling bruin- en ringrot 2000 wordt vervangen door de 
bijlage behorende bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 april 2012.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
H. Bleker.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



BIJLAGE BEHORENDE BIJ ARTIKEL I VAN DE REGELING VAN DE STAATSSECRETARIS VAN 
ECONOMISCHE ZAKEN, LANDBOUW EN INNOVATIE VAN XX [DATUM] 2012, NR. 262725, 
HOUDENDE WIJZIGING VAN DE REGELING BRUIN- EN RINGROT 2000 IN VERBAND MET 
WIJZIGING VAN DE BEREGENINGSVERBODSGEBIEDEN 

Bijlage II behorende bij artikel 2, tweede lid, van de Regeling bruin- en ringrot 2000 

2 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



3 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



4 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



5 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



6 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



7 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



8 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



9 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



10 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



11 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



12 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



13 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



14 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



15 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



16 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



17 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



18 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012



19 Staatscourant 2012 nr. 5741 26 maart 2012


	Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie van 21 maart 2012, nr. 262725, houdende wijziging van de Regeling bruin- en ringrot 2000 in verband met wijziging van de beregeningsverbodsgebieden
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE BEHORENDE BIJ ARTIKEL I VAN DE REGELING VAN DE STAATSSECRETARIS VAN ECONOMISCHE ZAKEN, LANDBOUW EN INNOVATIE VAN XX [DATUM] 2012, NR. 262725, HOUDENDE WIJZIGING VAN DE REGELING BRUIN- EN RINGROT 2000 IN VERBAND MET WIJZIGING VAN DE BEREGENINGSVERBODSGEBIEDEN 


